V. Glo-

b. V. Gloria Patri , &c.

R. Et vīdimus gloriam ejus , glo- riam quasi unigeniti à Patre , ple- num gratiæ et veritatis.

V. Jube domne benedīcere.

Benedictio. Verba sancti Evangē- lii doceat nos Christus Filius Dei.

R. Amén.

LECTIO SANCTI EVANGÉLLII

SECUNDUM JOANNEM.

LECTIO IX CAP. 4.
In principio erat Verbum , et Ver- bum erat apud Deum , et Deus erat Verbum. Et reliqua.

HOMILIA SANCTI AUGUSTINI EPISCOPI.

NTR. 4. IN JOANN. CIRCA MED.
Né vile aliquid putares , quale conſuevisti cogitare , cum verba huma-

humana soleres audire , audi quid
cogites. Deus erat verbum. Exeat
nunc nescio quis infidelis Arianus,
et dicat , quiá Verbum Dei factum
est. Quómodo potest fieri , ut Ver-
bum Dei factum sit ; quando Deus
per Verbum fecit omnia? Si et Ver-
bum Dei ipsum factum est ; per
quod áliud Verbum factum est ?
Si hoc dícis , quiá hoc est ver-
bum Verbi , per quod factum est
illud , ipsum dico ego únicum Fi-
lium Dei. Si autem nòn dicis ver-
bum Verbi , concede nòn factum ,
per quod facta sunt omnia. Nòn
enim per se ipsum fieri potuit , per
quod facta sunt ómnia. Crede er-
gò Evangelistæ. Tu autem Dó-
mine miserere nobis.

B. Deo gratias.

HTM-

HYMNUS SS. AMBROSII ,
ET AUGUSTINI.

Te Deum laudamus : te Dómi-
num confitemur.

Te æternum Patrem omnis ter-
ra veneratur.

Tibi omnes Ángeli , tibi cœli
et universæ potestates.

Tibi Chérubim , et Séraphim ,
incessabili voce proclamant.

Sanctus , Sanctus , Sanctus Dó-
minus Deus Sábaoth.

Pleni sunt cœli , et terra , ma-
jestatis gloriæ tuæ.

Te gloriosus Apostolorum cho-
rus.

Te Prophetarum laudabilis nú-
merus.

Te Mártyrum candidatus lau-
dat exercitus.

Te

Te per orbem terrarum sancta
confitetur Ecclésia.

Patrem immensæ majestatis.

Venerandum tuum verum , et
únicum Fílium.

Sanctum quoquè Páraclitum
Spíritum.

Tu Rex gloriæ Christe.

Tu Patris sempiternus es Fílius.

Tu ad liberandum suscepturus
hóminem , non horruisti vírginis
uterum.

Tu devicto mortis acúleo , ape-
ruísti credéntibus regna cœlorum.

Tu ad déxteram Dei sedes , in
gloria Patris.

Judex créderis esse venturus.

Te ergò , quæstumus , tuis fá-
mulis subveni , quos pretioso sán-
guine redemisti.

Æterna fac cum Sanctis tuis
in gloria numerari.

Salvum fac pôpulum tuum Do-
mine : et benedic hæreditati tuæ.

Et rege eos : et extolle illos us-
que in æternum.

Persingulos dies, benedícimuste.

Et laudamus nomen tuum in
sæculum : et in sæculum sæculi.

Dignare Dómine , die isto : si-
ne peccato nos custodire.

Miserere nostri , Domine : mi-
serere nostri.

Fiat misericordia tua , Dómine,
super nos :: quemádmodum spera-
vimus in te.

In te Dómine speravi : nòn
confundar in æternum.

v. Dóminus vobisecum.

R. Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

CONCEDE quæsumus omnípotens Deus , ut nos Unigéniti tui nova per carnem Nativitas líberet, quos sub peccati jugo vetusta servitus tenet. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Fílium tuum , Qui tecum vivit , et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus Per omnia sæcula sæculorum. **R.** Amen,

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Benedicamus Dómino.

R. Deo gratias.

Dicto Benedicamus Dómino celebratur Missa post medianam noctem, ut in Ordinario: quæ finita dicuntur Laudes.

AD

AD LAUDES.

v. D^eus in adjutorium meum intende.

R. Dómine ad adjuvandum me festina.

Glória Patri , &c.

Aña. Quem vidistis pastores ? dícite , annuntiate nobis , in terris quis apparuit ? Natum vidimus , et choros Angelorum collaudantes Dóminum , alleluja , alleluja.

PSALM. 92.

DÓMINUS regnavit , decorem induitus est : * indutus est Dóminus fortitudinem , et precinxit se.

Etenim firmavit orbem terræ : *

qui

qui non commovébitur.

Parata sedes tua ex tunc : * à
sæculo tu es.

Elevaverunt flumina , Dómine :
* elevaverunt flúmina vocem suam.

Elevaverunt flúmina fluctus
suos : * à vócibus aquarum mul-
tarum,

Mirabiles elationes maris : *
mirabilis in altis Dóminus.

Testimonia tua credibilia facta
sunt nimis : * domum tuam decet
sanctitudo ; Dómine , in longitú-
dinem dierum. Glória Patri , &c.

Aña. Quem vidistis pastores ?
dícite , annuntiate nobis , in terris
quis appáruit ? Natum vidimus , et
choros Angelorum collaudantes
Dóminum , alleluja , alleluja.

Aña Génuit Puérpera Regem ,
cui

cui nomen æternum , et gáudia ma-
tris habens cum virginitatis hono-
re : nèc primam símalem visa est ,
nèc habere sequentem , alleluja.

PSALM 99.

JUBILATE Deo omnis terra : * ser-
vite Dómino in lætitia.

Introite in conspectu ejus : * in
exultatione.

Scitote quóniam Dóminus ipse
est Deus : * ipse fecit nos , et
nón ipsi nos.

Pópulus ejus , et oves páscuae
ejus : * introite portas ejus in
confessione , átria ejus in hymnis :
confitémini illi.

Laudate nomen ejus : quóniam
suavis est Dóminus , in æternum
misericórdia ejus : * et usquè in
generationem , et generationem

véritas ejus. Gloria Patri , &c.

Aña. Génuit Puérpera Regem,
cui nomen æternum ; et gaudia
matris habens cum virginitatis ho-
nore : nèc primam similem visa est,
nèc habere sequentem , alleluja.

Aña. Angelus ad pastores ait:
Annúntio vobis gáudium mag-
num : quia natus est vobis hódié
Salvator mundi , alleluja.